Pouso Alegre, 13 de Abril de 2004.

Ofício Nº 182/2004

Senhor Presidente,

Pelo presente, colocamos sob apreciação de V.Exa. o Anexo de Metas e Prioridades para elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, desta Casa,  para o exercício de 2005, cujo quadro deve ser remetido ao Poder Executivo para a devida consolidação, nesta data.

Informamos, por oportuno, que o valor estimado para o orçamento deste Poder Legislativo para 2005, ficou em R$ 3.800.000,00 (três milhões e oitocentos mil reais), de acordo com os cálculos efetuados pelo setor contábil da Câmara Municipal.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE